指 名 外 業 者 登 録 変 更 届

経 理 課 受 付 日
荒 川 区 長 殿

商号又は名称  あらかわ商事

所 在 地

代 表 者                   ㊞

下記のとおり変更しましたのでお届けします。
【変 更 項 目】
１ 商号又は名称   ２ 代表者   ３ 代理人   ４ 所在地   ５ 印鑑
６ 資本金   ７ 電話番号・ファクシミリ   ８ その他

業 者 番 号

項目番号及び
変更日

変 更 前 変 更 後

１
○○商事 あらかわ商事

２５年４月１日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

５

実印
使用印
代理人印

担当所属  担当者  内線

（
該
当
に
○
）

必ず変更後の内容を記入し

てください。

【変更項目】から変更内容に該当す

る番号及び変更日を記入する。

変更前・変更後の内容を記入する。

印鑑の変更があった場合は変更前・変更後の

印鑑を押印する。